PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 02.11.2015
	№ 5516

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 28.07.2015 № 3750

	В соответствии с решением Совета депутатов городского округа г. Бор от 27.10.2015 № 25 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета городского округа город Бор на 2016 год и о внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Бор от 28 июля 2015 года № 55 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе город Бор Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Бор от 15 декабря 2014 года № 93» администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области 28.07.2015 № 3750 «Об утверждении Основных направлений бюджетной политики в городском округе город Бор на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», заменив в пункте втором слова «бюджета городского округа город Бор на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» словами «бюджета городского округа город Бор на 2016 год».
2. Внести следующие изменения в Основные направления бюджетной политики в городском округе город Бор на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденные постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 28.07.2015 № 3750:
2.1. в абзаце первом преамбулы слова «проекта бюджета городского округа на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» заменить словами «проекта бюджета городского округа город Бор на 2016 год»;

2.2. в абзаце 11 части 5 слова «проект бюджета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» заменить словами «проект бюджета на 2016 год»;

2.3. в абзаце 13 части 5 слова «и плановый период» исключить.
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянову) обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Л.Б.Лукоянова, тел. 37128